
 

  



 

Do města 
Toto malé a stylové kolo se dá 
charakterizovat jeho nízkou váhou. Díky 
skladatelnému designu je velmi výhodné. 
Je perfektní pro cestování po městě a po 
památkách. 

Horské kolo 
Se silným a relativně pevným rámem a 
širokými koly se jedná o kolo skvělé na 
manipulaci. Můžete si užít nádherné a 
dech beroucí přírodní výjevy s malou 
námahou. Tento model se dá uplatnit 
v mnoha polích, včetně kompetitivního 
sportu nebo v náročných terénech. 



1. Napájecí port, 2. Plusová klávesa, 3. Napájecí tlačítko, 4. Minusová klávesa, 
5. Převod, 6. Rychlost za hodinu, 7. Vzdálenost, 8. Stav baterie, 9. Tlačítko baterie 

  



Externí baterie pro kolo do města 
Napájecí tlačítko 
Před jízdou na kole a použitím elektrických funkcí zapněte baterii (obrázek 1), poté 
zapněte napájení (obrázek 2). Podle rychlosti vaší jízdy si přizpůsobte pozici krabičky, 
abyste optimalizovali energii. 

 

Pětikilometrový výpad a noční režim 
Stiskněte minusovou klávesu po dobu několika sekund (obrázek 3), kterým spustíte 
pětikilometrový výpad. V noci podržte plusovou klávesu po dobu několika sekund 
(obrázek 4). Tím se zobrazí noční režim. To pomáhá při jízdě v noci. 

 



Napájecí metody 
Pokud napájíte baterii kola do města, nemusíte baterii vyjímat z kola. Stačí ji přímo 
připojit na nabíječku (obrázek 1) a pak nabít. 

 

Bezpečnost 
Po nabití zastrčte voděodolnou krytku (obrázek 2), abyste zamezili riziku spojeném se 
zkratem baterie. 

 



 

1. Napájecí port, 2. Plusová klávesa, 3. Napájecí tlačítko, 4. Minusová klávesa, 
5. Převod, 6. Rychlost za hodinu, 7. Vzdálenost, 8. Stav baterie, 9. Tlačítko baterie 

  



Horské kolo s vestavěnou baterií 
Napájecí tlačítko 
Před jízdou na kole a použitím elektrických 
funkcí zapněte baterii (obrázek 1), poté 
zapněte napájení (obrázek 2). Podle 
rychlosti vaší jízdy si přizpůsobte pozici 
krabičky, abyste optimalizovali energii. 

 

 
Pětikilometrový výpad a noční režim 
Stiskněte minusovou klávesu po dobu několika sekund (obrázek 3), kterým spustíte 
pětikilometrový výpad. V noci podržte plusovou klávesu po dobu několika sekund 
(obrázek 4). Tím se zobrazí noční režim. To pomáhá při jízdě v noci. 

 



Napájecí metody 
Pokud napájíte baterii kola do města, nemusíte baterii vyjímat z kola. Stačí ji přímo 
připojit na nabíječku (obrázek 1) a pak nabít. 

 

Bezpečnost 
Po nabití zastrčte voděodolnou krytku (obrázek 2), abyste zamezili riziku spojeném se 
zkratem baterie. 

 



1. Vzdálenost, 2. Rychlost za hodinu, 3. Výkon, 4. Převod, 5. Zámek baterie, 
6. Vypínač baterie, 7. Napájecí port, 8. Stav baterie, 9. Plusová klávesa, 
10. Minusová klávesa, 11. Napájecí tlačítko



Horské kolo s vestavěnou baterií 

Napájecí tlačítko 
Před jízdou na kole a použitím elektrických funkcí 
zapněte baterii (obrázek 1), poté zapněte napájení 
(obrázek 2). Podle rychlosti vaší jízdy si přizpůsobte 
pozici krabičky, abyste optimalizovali energii.  

Pětikilometrový výpad a noční režim 
Stiskněte minusové tlačítko po dobu několika sekund (obrázek 3), čímž 
spustíte pětikilometrový výpad. V noci stiskněte plusovou klávesu po 
dobu několika sekund (obrázek 4), čímž spustíte noční režim (obrázek 
5). Toto pomůže při jízdě v noci. 

 

  



Rozložení a instalace baterie 
Při odstraňování zabudované baterie z kola vypněte 
klíčem pouzdro baterie (obrázek 1). Odejměte kryt 
baterie, pak vyjměte baterii (obrázek 2). Po nabití jemně 
vložte baterii, pak otočte klíčkem na krytu, abyste 
vhodně zajistili baterii.  

Bezpečnost 
Po nabití zastrčte voděodolnou krytku (obrázek 3), 
abyste zamezili riziku spojeném se zkratem baterie. 

 

  



 

1. Vzdálenost, 2. Rychlost za hodinu, 3. Výkon, 4. Převod, 5. Zámek baterie, 
6. Vypínač baterie, 7. Napájecí port, 8. Stav baterie, 9. Plusová klávesa, 
10. Minusová klávesa, 11. Napájecí tlačítko 



 

Horské kolo s vestavěnou baterií 

Napájecí tlačítko 
Před jízdou na kole a použitím elektrických funkcí 
zapněte baterii (obrázek 1), poté zapněte napájení 
(obrázek 2). Podle rychlosti vaší jízdy si přizpůsobte 
pozici krabičky, abyste optimalizovali energii.  

Pětikilometrový výpad a noční režim 
Stiskněte minusové tlačítko po dobu několika sekund (obrázek 3), čímž 
spustíte pětikilometrový výpad. V noci stiskněte plusovou klávesu po 
dobu několika sekund (obrázek 4), čímž spustíte noční režim (obrázek 
5). Toto pomůže při jízdě v noci. 

 

 



Rozložení a instalace baterie 
Při odstraňování zabudované baterie 
z kola vypněte klíčem pouzdro baterie 
(obrázek 1). Odejměte kryt baterie, pak 
vyjměte baterii (obrázek 2). Po nabití 
jemně vložte baterii, pak otočte klíčkem na 
krytu, abyste vhodně zajistili baterii.  

 
 
 
Bezpečnost 
Po nabití zastrčte voděodolnou krytku, abyste zamezili riziku 
spojeném se zkratem baterie.  

  



 
 
 
 
 
Vítejte u místního prodejce elektrokol SAVA. Více rad, jak 
pracovat s vaším kolem, se dozvíte od zdejších konzultantů. 


